
 

 

 

Różaniec po Eucharystii to 

drugi filar Kościoła, który jest 

Piotrowy, ale i Maryjny. 
Papież Franciszek nazwał różaniec 

"syntezą historii Bożego miłosierdzia, 

która staje się historią naszego zbawie-

nia". Maryja wskazuje nam kierunek, któ-

rym powinniśmy iść, aby być uczniami Je-

zusa. Papież Franciszek odmawia co-

dziennie wszystkie tajemnice różańca. 

Przekonał go do tego Jan Paweł. Kard. 

Jorge Mario Bergoglio przyznał to po 

śmierci Papieża-Polaka. Włoski miesięcz-

nik "30 Giorni" poprosił go wówczas o 

świadectwo o 

zmarłym. W odpo-

wiedzi ówczesny  

metropolita Bue-

nos Aires skreślił w 

samolocie tylko 

kilka zdań. Wspo-

mniał wówczas, 

jak w 1985 r. jako 

rektor seminarium przebywał w Rzymie i 

wziął udział w modlitwie różańcowej w Watykanie, której przewodniczył Jan 

Paweł II. Przyznał, że świadectwo pobożności Ojca Świętego zrobiło na nim 

wielkie wrażenie. "Zdałem sobie sprawę z prawdziwego znaczenia słów, jakie 

Matka Boża z Guadalupe skierowała do św. Juana Diego: «Nie lękaj się, czyż 

nie jestem twoją Matką?». Zrozumiałem obecność Maryi w życiu Papieża. Od 

tej chwili odmawiam codziennie 15 tajemnic różańca” – wyznał przed siedmiu 

laty kard. Bergoglio 
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Maryja wska-

zuje nam kie-

runek, któ-

rym powinni-

śmy iść, aby 

być uczniami 

Jezusa. 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500.   

 Różaniec i Msza św. w intencji rodzin 

i małżeństw naszej parafii jutro o godz. 

1800. Eucharystii będzie przewodniczył 

emerytowany Ordynariusz Diecezji 

Opolskiej bp Jan Wieczorek.  

 Spotkanie Bractwa św. Józefa w środę 

o godz. 1800. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Wcześniej okazja do spowiedzi dla 

klas siódmych i gimnazjum. 

 Msza młodzieżowa w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930. Po Eu-

charystii spotkanie  w salce.  

 W zakrystii są do nabycia ilustrowane 

kalendarze diecezji opolskiej oraz 

znane już z bogatym opisem upraw ka-

lendarze rolników i działkowiczów.  

 Nasza parafia obchodzi za tydzień 

rocznicę poświęcenia kościoła parafial-

nego. To obok odpustu jedno z najważ-

niejszych świąt parafii. Zapraszamy na 

sumę o godz. 1130, która będzie sprawo-

wana za budowniczych i dobrodziejów 

naszej świątyni. 

 Tradycyjnie w tą niedzielę będziemy 

gościć ojców Oblatów z kalendarzami 

misyjnymi. 

 Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest 

na remonty obiektów diecezjalnych i 

konserwację zabytków, a za tydzień na 

utrzymanie seminarium. 

 Zebranie organizacyjne z zapisami 

na Światowe Dni Młodzieży w Pana-

mie w sobotę 30 września 2017 roku o 

godz. 1930 w salce. 

 Zapraszamy na pierwsze nabożeń-

stwo różańcowe dziś o godz. 1500. Ró-

żaniec w dni powszednie o  godz. 1800. 

 Odpust ku czci św. Franciszka z 

Asyżu u Ojców Franciszkanów w środę. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla klas czwartych. 

 Godzina święta z adoracją Najświęt-

szego Sakramentu w czwartek po wie-

czornej Eucharystii. 

 W pierwszy piątek miesiąca Euchary-

stia z nabożeństwem do Najświętszego 

Serca Pana Jezusa o godz. 900.  

 Msza młodzieżowa w kościele św. 

Mikołaja w piątek o godz. 1930. Po Eu-

charystii spotkanie  w salce.  

 Odwiedziny chorych z sakramentami 

w piątek i sobotę od godz. 800. 

 Nabożeństwo do Niepokalanego 

Serca Maryi w sobotę po rannej mszy. 

Różaniec przed Eucharystią o godz. 600. 

 Pielgrzymka wolontariuszy i pracow-

ników Caritas do Trzebnicy w sobotę. 

 Kurs przedmałżeński w sobotę o 

godz. 1600. 

 Niedziela Papieska za tydzień. Trady-

cyjnie już będą kremówki. 

 Niech Pan Bóg Was wspiera wszel-

kimi łaskami.  Bóg zapłać za wszelką 

pomoc i składane ofiary.  

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 1.10.2017 
Rocznica poświęcenia kościoła 
 

XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 24.09.2017 
Dożynki parafialne 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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Wspomnienie św. Władysława z Gielniowa 

630 Za † Łucję Kania w 1. rocznicę śmierci 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1.W intencji małżeństw i rodzin parafii  

2. Za †† Edwarda i Adelę Radziwoń 

3. Za † Fryderyka Kinder w 30. dzień po śm. 

4. W intencji dobrodziejów 

630 Za † Ruth Schega w rocznicę urodzin 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł.  Boże i zdrowie do Opatrzności Bo-

żej dla rodziny Poremba, Wolny i Trojan 

 2. Za † Herberta Kubickiego w dniu urodzin 

oraz †† z rodziny 

Wspomnienie św. Wincentego a’Paulo 

630 Za † Karola Hoidem 

1800 Nabożeństwo dla Bractwa św. Józefa 

1830 1. Za †† rodziców Walentego i Mariannę 

Majchrzak, Jerzego i Jadwigę Piecha oraz 

†† rodzeństwo 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł.  Boże i zdrowie dla Urszuli i Ry-

szarda Staś z okazji 25. rocznicy ślubu 

 3. Za † Krystynę Larysch (od współpracowników) 

Wspomnienie św. Wacława 

630 Za † Łucję Kania w 1. rocznicę śmierci 

1630 Msza szkolna  Za †† Wacława Barton, rodzi-

ców i rodzeństwo 

1830 1. Za †† rodziców Jerzego i Małgorzatę 

Torka  

2. Za †† Marię i Pawła Konczala oraz Mał-

gorzatę i Jana Wodzisławskich 

Święto św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie dla Beaty z okazji urodzin 

1830 1. Za †† Zuzannę Makaryk i Andrzeja Ple-

śniawskiego w 30. dzień po śmierci 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo  Boże i zdrowie i dary 

Ducha Świętego z okazji urodzin Kacpra  

1930 Msza dla młodzieży Z podz. za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Agnieszki i Sylwestra w rocznicę ślubu 

Wspomnienie św. Hieronima 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

bł.  Boże i zdrowie dla Małgorzaty i Nor-

berta w 39. rocznicę ślubu 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za † Teodora Zając w rocznicę śmierci 

oraz o błogosławieństwo  Boże dla rodziny 

 2. Za †† Gertrudę Szlotawa w rocznicę 

śmierci oraz męża Bernarda 

 3. Za †† Henryka Barton w dniu urodzin, ro-

dziców Marię i Leonarda oraz teścia Józefa 

Linder 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Dorniok, 

Siegmund i Pelka 
830 1. Als Dank für erhaltene Gnaden und um 

Gottes Schutz und Segen für Bernard zum 

50. Geburtstag 

2. Als Dank für Kornelia und Marcin zum 5. 

jährigen Ehejubiläums 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł.  Boże i zdrowie dla Sylwii z okazji 

urodzin oraz za † Eufemię Janik i †† z ro-

dzin Styra i Janik 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Krzysztofa z okazji 18. urodzin  

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo  Boże i 

zdrowie dla rodzin Grela i Hoinka 

1130 1. Za zmarłych i żyjących dobrodziejów na-

szych kościołów i parafii 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Olafa i Marzeny z okazji urodzin  

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł.  Boże i zdrowie dla Cecylii i Wernera 

z okazji 55. rocznicy ślubu oraz dla Sabiny 

i Rudolfa z okazji 30. rocznicy ślubu 

Zalecka: Przez wstaw. Anioła Stróża, z podziękowa-

niem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo  Boże i zdrowie dla rocz-

nego dziecka Jakuba Węglarczyk 
1500  Nabożeństwo różańcowe 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

bł.  Boże i zdrowie dla rodziny Konczalla 

oraz dla Hildegardy Nowotny 

ŚRODA – 27.09.2017 

WTOREK – 26.09.2017 

PIĄTEK – 29.09.2017 

PONIEDZIAŁEK – 25.09.2017 SOBOTA – 30.09.2017 

CZWARTEK – 28.09.2017 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 1.10.2017 
Rocznica poświęcenia kościoła parafialnego 
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Wspomnienie św. Aniołów Stórżów 

630 Przez wtawiennictwo Aniołów Stróżów, z 

podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą 

o dalsze błog. Boże, dary Ducha Świetego i 

zdrowie  dla Sylwii i Piotra z okazji urodzin 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1800 Nabożeństwo różańcowe (w dni powszednie) 

1830 1. Za †† Józefa i Eleonorę Fraj, rodzeństwo, 

dziadków i szwagra Herberta 

 2. Przez wstaw. Anioła Stróża, z podz. za 

odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże 

i zdrowie  dla Basi w dniu urodzin 

630 Za † Jadwigę Urbańczyk w 100. rocznicę 

urodzin i 7. rocznicę śmierci 

1830 1. Za †† Bertę i Walentego Zimnik, Anto-

niego Kunert, Marię Wyszka oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące  

2. Za †† Pawła i Paulinę Cibis i †† z rodziny 

Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu 
630 Za †† mamę Jadwigę Kubiczek w dniu uro-

dzin i dusze w czyśćcu cierpiące 

1820 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie w ro-

dzinie Kern, Szynol i Kipka 

2. Za † Henryka Dura w 2. rocznicę śmierci 

oraz †† rodziców Jadwigę i Adama Dura 

Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej 

630 Za †† Annę Schintzel, męża Pawła, syna 

Manfreda i †† pokrewieństwo z obu stron 

1630  Msza szkolna W intencji powołań i LSO 

1830 1. Za †† Alfonsa Kipka w rocznicę śmierci, 

†† rodziców i rodzeństwo 

 2. Za żyjących †† z rodzin nowożeńców Ga-

bor i Mackiewicz  
 Godzina Święta w intencji powołań 

630 Za  † męża Alfonsa Kudlek, †† rodziców 

Marię i Alfonsa, siostrę Krystynę i brata Ed-

munda 
800  Odwiedziny chorych 
900 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Joachima z okazji 40. urodzin 

oraz błogosławieństwo Boże w rodzinie 

1830  Za †† Hildegardę Morawietz, męża Wer-

nera, córkę Tamarę i rodziców 

1930 Z podzięowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie, opiekę MB Nieustającej Pomocy 

dla córek oraz wnuków Piotra i Pawła 

Wspomnienie NMP Różańcowej 

630 Za † Jana Herok w 1. rocznicę śmierci 
800  Odwiedziny chorych 
1700 Kościół św. Mikołaja  

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Anny 

i Marcina z okazji 25. rocznicy ślubu 
1600 Nauka przedchrzcielna (w kościele) 

1600 Początek kusru dla narzeczonych (w salce) 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1800 1. W intencji Róż Różańcowych  

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

Anny z okazji 21. urodzin 

3. Za †† ojca Jerzego Kilisz oraz rodziców 

Mieczysława i Elżbietę Walencik 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† męża i ojca Józefa Linder, zięcia Hen-

ryka Barton oraz rodziców z obu stron 

830 1. Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesundheit 

für Agnieszka zum 85. Geburtstag  

2. Für †† Hildegard und Joachim Musiol 

und †† Eltern und Geschwister 

3. Für †† Stefan Nowak, Eltern und Ge-

schwister 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

nauczycieli, wychowawców i  katechetów  

2. Za †† Elżbietę Kupczyk w 5. rocznicę 

śmierci, męża Leona i †† z rodziny 

1130 1. Przez wstaw. Aniołów Stróżów, z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogo-

sławieństwo Boże i zdrowie dla rocznych 

dzieci: Artura Globisz, Dominika Janik i Ja-

kuba Węglarczyk 

 2. Za † ojca Szymona Janoszek w rocznicę 

urodzin, matkę Mariannę i siostrą Weronikę 

Gancarz 
1500  Nabożeństwo różańcowe  

1600  Za † Erykę w dniu urodzin i †† rodziców 

Janocha i Siodlaczek oraz Józefa 

PONIEDZIAŁEK – 2.10.2017 

ŚRODA – 4.10.2017 

PIĄTEK – 6.10.2017 – I miesiąca 

SOBOTA – 7.10.2017 – I miesiąca 

CZWARTEK – 5.10.2017 – I miesiąca 

XXVII NIEDZIELA ZWYŁA – 8.09.2017 
 

 
 

 

WTOREK – 3.10.2017 



 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

25 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

2) Za † Ewalda Haiduk, †† rodziców Krystynę i Alfreda, † Antona Lazar oraz 

wszystkich †† z rodzin Haiduk i Lazar 

Wtorek  

26 IX 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

2) Za † matkę Elfrydę Hupas w rocznicę śmierci i † ojca Jana 

Środa 

27 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † matkę Gizelę w rocznicę śmierci, † ojca Jana i †† z rodziny 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Czwartek  

28 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

3) Za † Elżbietę Białek w rocznicę śmierci 

17.30 1) Za †† rodziców Marię i Jana Kraszewskich i wnuczkę Katarzynę 

2) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

oraz o. Wacława Siniewicza 

3) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Piątek 

29 IX 

7.00 1) Za † Wacława Barton (greg.) 

2) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za † ojca Jana Materskiego w 32 rocznicę śmierci, † mamę Józefę i †† z rodziny 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

Sobota  

30 IX 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Wacława Barton (greg.) 

3) Za † Annę Plenik (greg.) 

17.30 1) Za †† Janinę i Józefa Podstawka oraz za †† rodziców z obu stron 

2) Za † Izabelę Szewczyk (greg.) 

 

Niedziela 

1 X 

 

8.00 Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

9.30 Za †† Bertę Benisz i Wojciecha Sitko 

12.00 Za † matkę Apolonię Cieślak, † brata Józefa Cieślak i † siostrę Teresę Musiał 

17.00 1) Za †† rodziców Michała i Marię Hana, † brata Stanisława, bratową Adelę, synową 

Barbarę Bosiacką oraz †† z pokrewieństwa 

2) Za † Andrzeja Michalskiego w 1 rocznicę śmierci 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

2 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Za † męża Marcina Linek 

17.30 1) Za † syna Jerzego Kopacz w dniu urodzin oraz za †† z rodzin Kopacz i Małek 

2) Za † Janinę Stolarewską w 2 rocznicę śmierci 

Wtorek  

3 X 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Z podziękowaniem Matce Bożej Loretańskiej za opiekę, zdrowie i zgodne życie,  

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla Marii i Adama 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

3) Za † Różę Spałek 

Środa 

4 X 

7.00 Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

9.30 Za † męża Erharda Poremba w dniu urodzin 

12.00 Za †† rodziców Stanisławę i Władysława, †† dziadków z obu stron i † ciocię Antoninę 

18.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† rodziców Karola i Franciszkę Siodlarczyk oraz †† siostry Joannę i Anielę 

Czwartek  

5 X 

7.00 Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Za †† Marię Mosler, Gertrudę Niklasz oraz †† siostry Marię i Helenę 

2) W intencji Wiktorii 

Piątek 

6 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Za † Pana Żelaznego w sprawie Panu Bogu wiadomej 

17.30 1) Za †† rodziców Stefanię i Michała Woźny i †† dziadków z obu stron 

2) W intencji Braci Franciszkanów, którzy w tym roku złożyli I śluby zakonne 

Sobota  

7 X 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Za † Klementynę Florek 

2) Za † Elżbietę Kupczyk w rocznicę śmierci, † męża Leona i †† rodziców 

3) Za †† rodziców Hildegardę i Jana Hoppe oraz Barbarę Larysz i †† z rodzin Larysz  

i Hoppe 

 

Niedziela 

8 X 

 

8.00 Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

9.30 Za †† Ignacego i Annę Konczala oraz wnuka Mariana 

12.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla kochanej żony i mamy Barbary z okazji urodzin 

2) Za † syna Jacka, †† rodziców Józefa i Stanisławę, †† braci Tadeusza i Wincentego 

Wójcickich 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

24 września 2017 r.  

1. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy miesiąc różańcowy – październik. O godz. 18.00 

zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Loretańskie, które poprowadzi Diecezjalny 

Duszpasterz Róż Żywego Różańca - ks. Mariusz Sobek. Zgodnie z tradycją w tym nabożeństwie 

będą uczestniczyć przedstawiciele Róż Różańcowych z naszego dekanatu, których po 

nabożeństwie zapraszamy do sali klasztornej na okolicznościowe spotkanie z Duszpasterzem. 

2. Również w przyszłą niedzielę rozpoczniemy Triduum przed uroczystością św. Franciszka  

z Asyżu. Okolicznościowe modlitwy będą się odbywać po każdej mszy św. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXVI TYDZIEŃ ZWYKŁY 

1 października 2017 r. 

1. Dzisiaj o godz. 18.00 odbędzie się ostatnie w tym roku Nabożeństwo Loretańskie, które 

poprowadzi Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca - ks. Mariusz Sobek. Serdecznie 

zapraszamy do udziału. 

2. Na październikowe nabożeństwa różańcowe ku czci Najświętszej Maryi Panny zapraszamy  

w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. Dzisiaj, z uwagi na Nabożeństwo 

Loretańskie, nie będzie nabożeństwa różańcowego o godz. 16.30. 

3. Rozpoczęliśmy Triduum przed uroczystością św. Ojca Franciszka z Asyżu. W ramach 

przygotowania do odpustu w poniedziałek i wtorek w Kaplicy Loretańskiej po mszy św. odbędzie 

się wystawienie Najświętszego Sakramentu z okazją do adoracji do nabożeństwa wieczornego. 

Podczas adoracji o godz. 15.00 zapraszamy na wspólną modlitwę Koronką do Miłosierdzia 

Bożego. 

4. We wtorek, 3 października, po mszy św. wieczornej (ok. 18.15) zapraszamy na Transitus – 

franciszkańskie nabożeństwo, podczas którego wspominamy przejście św. Franciszka z tego 

świata do nieba. Podczas tego nabożeństwa Ojciec Prowincjał Krakowskiej Prowincji 

Franciszkanów dokona liturgicznego przyjęcia kandydatów do tegorocznego Prenowicjatu. 

Uczestników nabożeństwa prosimy o przyniesienie świec. 
5. W środę, 4 października, przypada doroczna uroczystość odpustowa św. Franciszka z Asyżu, diakona, 

założyciela Trzech Zakonów. Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz. 7.00, 9.30, 12.00 i 18.00. 

6. Po wakacyjnej przerwie rozpoczynamy comiesięczne wieczorne czuwania z cyklu Młodzi dla 

Jezusa (MdJ). Będą się one odbywać w pierwsze soboty miesiąca w godz. od 19.00 do 24.00.  

Na najbliższe czuwanie zapraszamy w sobotę, 7 października. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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 „Różaniec do granic” Diecezja opolska jako jedna z 22 granicznych diecezji w Polsce 

weźmie udział w ogólnopolskiej inicjatywie modlitewnej «Różaniec do granic». Odbędzie 

się ona 7 października w 13 kościołach diecezji: w Gości-

cach, w Jasienicy Górnej, w Głuchołazach, w Sanktuarium 

Świętego Józefa w Prudniku-Lesie, w Racławicach Ślą-

skich, w Opawicy, w Wiechowicach, w Branicach (kościół 

Wniebowzięcia NMP), w Dzierżysławiu, w Pietrowicach 

Wielkich (kościół św. Krzyża), w Pietraszynie, w Samboro-

wicach i w Chałupkach. Spotkania modlitewne we wszyst-

kich kościołach rozpoczną się o 10.30 a zakończą ok. 

16.00. W programie: konferencja, Msza św. Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu, przerwa na herbatę oraz modlitwa 

różańcowa (cztery części) w miejscach przygranicznych. 

7 października za-

praszamy wszyst-

kich na wspólną 

modlitwę do parafii 

Wniebowzięcia 

NMP w Racławi-

cach Śl. na godzinę 

10.30 

Zapraszamy wszystkich członków Róż Różańcowych na Nabożeństwo 

Loretańskie 1 października na godzinę 18.00, które poprowadzi  

ks. Mariusz Sobek – diecezjalny duszpasterz Róż Różańcowych 
 


